



UNIwersytet
Warszawski



Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w UW

Warszawa, dn. 5-07-2017 r.

Dotyczy: Pytania do ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO Nr ŚLCJ UW 002/2017/IM

Pytanie 1:

Czy Zamawiającym dopuszcza wydłużenie terminu realizacji całości zamówienia do 12 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiającym zgadza się na dopisanie do paragrafu 6, punktu 1, podpunktów 1), 2), 3) następującej treści: „nie więcej jednak niż 5% wartości umowy netto”.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiającym zgadza się na wykreślenie punktu 3 w paragrafie 6 tj.: „Kupujący zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego, łącznie z utraconymi korzyściami.”

Odpowiedź:

Nie.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. technicznych

dr Jarosław Choiński